COMUNE DI OME

Provincia di Brescia

Servizio Segreteria

Oggetto Elenco delle determinazioni assunte dai respolstlrea.

N° Gen

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

Area
TEC

TEC

TEC

TEC

TEC

TEC

TEC

TEC

TEC

TEC

TEC

N.Sett

7

10

13

14

15

16

17

18

19

Data
11/02/2013

20/02/2013

22/02/2013

22/02/2013

22/02/2013

22/02/2013

22/02/2013

22/02/2013

22/02/2013

08/03/2013

15/03/2013

Oggetto

IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTQTERIORE SALE
MARINO PER DISGELO STRADE DALLA DITTA
OMNIASALE DI TELGATE (BG) CIG: N. XCC0812095

IMPEGNO DI SPESA PER PRELIEFBELSANGUE PRESSO
ISTITUTO CLINICO SAN ROCCO DI OME PER DIPENDENTI
COMUNALI Al SENSI DELLA LEGGE 81/2008 CIG.
X2C0812099

CONTRIBUTO ORDINARIO AL CONS@R FORESTALE
DEL SEBINO BRESCIANO PER L'ANNO 2013

IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZNE CONTRIBUTO
ALLA AVCP DI EURO 30,00 - CONVENZIONE PER
MANUTENZIONE ORDINARIA DEL VERDE PUBBLICO

LIQUIDAZIONE PRO-QUOTA PER PANTO
FOTOVOLTAICO DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO
SCUOLA ELEMENTARE E MEDIA DI OME ALLA SOCIETA'
A2A RETI ELETTRICHE ANNO 2012

IMPEGNO DI SPESA ALLA DITTAMMECIEMME DI
MARZI PER INCARICO DEI LAVORI DI RIPARAZIONE E
SISTEMAZIONE DEL RIVESTIMENTO IN MARMO NEL
CIMITERO COMUNALE CIG: XBA08120A2

IMPEGNO DI SPESA ALLA DITTA LGBO SRL DI
TREVIOLO (BG) PER LA FORNITURA DI LICENZA E
MANUTENZIONE SOFTWARE SOLO 1
CIG: XOF08120A0

LIQUIDAZIONE DIRITTI DI SEGRERIA A FAVORE DI
AVCP DI EURO 30 LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE
AMBIENTALE ED ENERGETICA PALAZZETTO DELLO
SPORT - 4° LOTTO

LIQUIDAZIONE DIRITTI DI SEGRERIA A FAVORE DI
AVCP DI EURO 225,00 LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE
ENERGETICA ED AMBIENTALE PALAZZETTO DELLO
SPORT - 2° LOTTO

LIQUIDAZIONE ORDINE DI SOMMAJURGENZA ALLA
DITTA GILBERTI GIOVANNI PER PULIZIA DELLA
STRADA DI VIA SAN MICHELE PER SVERSAMENTO
LIQUIDO OLEOSO CIG: XE208120A1

LIQUIDAZIONE AL COMUNE DI MONCELLI BRUSATI



144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

TEC

TEC

TEC

AFF

FIN

FIN

FIN

FIN

FIN

FIN

FIN

FIN

FIN

FIN

FIN

FIN

FIN

TEC

TEC

TEC

20

21

22

21

44

43

39

40

41

42

37

36

38

128

34

35

26

183

25

15/03/2013

20/03/2013

20/03/2013

03/04/2013

16/04/2013

16/04/2013

03/04/2013

08/04/2013

16/04/2013

16/04/2013

03/04/2013

28/03/2013

03/04/2013

05/12/2012

22/03/2013

27/03/2013

28/02/2013

24/12/2012

15/01/2013

22/03/2013

PER ALLACCIO RETE ENERGIA ELETTRICA PER ISOLA
ECOLOGICA

IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZNE& ALLA REGIONE
LOMBARDIA CANONI DI ACQUA PUBBLICA - ANNO 2013

CANONI DI POLIZIA IDRAULICA MKWNO 2013 .
ATTRAVERSAMENTO FOGNATURA E SCARICO ACQUE
BIANCHE DECRETI N. 7008 E 7009 DEL 21.6.2006, COERIC
REGIONE N. 2585 E 2905. IMPEGNO DI SPESA E
LIQUIDAZIONE ALLA REGIONE LOMBARDIA

IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZNE& ALLA REGIONE
LOMBARDIA DEL CANONE DI POLIZIIA IDRAULICA
ANNO 2013 PER ATTRAVERSAMENTO DEL TORRENTE
GANDOVERE CON COLLETTORE FOGNARIO
INTERCOMUNALE A SERVIZIO DEI COMUNI DI OME E
MONTICELLI BRUSATI CODICE REGIONE N. 1633B

LIQUIDAZIONE AL COMUNE DI MONCELLI BRUSATI
QUOTA PROMOZIONE INTERVENTI DISTRETTO DEL
COMMERCIO

IMPEGNO DI SPESA PER EROGAKMEODI CONTRIBUTO
ECONOMICO A FAVORE DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO
DI OME PER PROGETTO A FAVORE DI UN MINORE
DIVERSAMENTE ABILE

IMPEGNO DI SPESA PER COMPARTEAZIONE ALLE
SPESE DI GESTIONE DEI SERVIZI  AFFIDATI
ALL'AZIENDA SPECIALE OVEST SOLIDALE

CONTO DI GESTIONE DEGLI AGENTONTABILI PER
L'ESERCIZIO 2012 - PARIFICAZIONE

IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZNE AD EQUITALIA
NORD S.P.A. DELLE SPESE RELATIVE ALLE PROCEDURE
ESECUTIVE

CONCESSIONE ASSEGNO DI MATHRA - EX ART. 74 D.
LGS. N. 151/2001

CONCESSIONE ASSEGNO PER | NECFAMILIARI
NUMEROSI - ART. 65 LEGGE N. 448/1998.

IMPEGNO DI SPESA PER CONCESSE DI CONTRIBUTO
ECONOMICO STRAORDINARIO AD UNA FAMIGLIA IN
DIFFICOLTA'

IMPEGNO DI SPESA PER REALIZZANE INIZIATIVA
CULTURALE "LINEE E COLORI"

EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONGBO  ALLA
PARROCCHIA S. STEFANO DI OME PER L'UTILIZZO DEL
CINEMA PARROCCHIALE.

IMPEGNO DI SPESA PER RIPARBRE AUTOMEZZI DI
PROPRIETA' COMUNALE

RESTITUZIONE AD EQUITALIA NGRS.P.A. DI SOMME
ANTICIPATE ISCRITTE A RUOLO E RICONOSCIUTE
INDEBITE

IMPEGNO DI SPESA PER GESTIOSERVIZI TRIBUTARI
(IMU/ICI) E CATASTALI - ANNO 2013

RIACCERTAMENTO RESIDUI ATTIVE PASSIVI ANNO
2011 E PRECEDENTI DA INSERIRE NEL CONTO DEL
BILANCIO 2012 E DETERMINAZIONE RESIDUI 2012

IMPEGNO DI SPESA A FAVORE LDA DITTA DELLA
FIORE COSTRUZIONI SRL PER SISTEMAZIONE
INTONACO ESTERNO MUNICIPIO

INTERVENTO ALLA POMPA DI CALOR PRESSO LA
CASA MUSEO MALOSSI IMPEGNO DI SPESA ALLA DITTA
ZILIOLI CIG: XF40812094

INTEGRAZIONE IMPEGNO DI  SPESASERVIZIO



164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

AFF

AFF

AFF

AFF

AFF

AFF

AFF

TEC

TEC

FIN

FIN

FIN

FIN

17

18

19

22

23

24

25

11

24

47

46

45

48

22/03/2013

27/03/2013

27/03/2013

05/04/2013

05/04/2013

08/04/2013

12/04/2013

22/02/2013

22/03/2013

23/04/2013

16/04/2013

16/04/2013

23/04/2013

SGOMBERO NEVE CON LA DITTA MINELLI STEFANO

CONTRATTO INTEGRATIVO DECENARO ANNO 2012 -
LIQUIDAZIONE COMPENSI AL PERSONALE DIPENDENTE

LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESEA Al CONSIGLIERI
COMUNALI ANNO 2012

COSTITUZIONE FONDO PER IL LARO
STRAORDINARIO ED AUTORIZZAZIONE PREVENTIVA A
PRESTARE LAVORO STRAORDINARIO DA PARTE DEL
PERSONALE DIPENDENTE - ANNO 2013

RIPARTIZIONE E LIQUIDAZIONEIRITTI DI SEGRETERIA
- PRIMO TRIMESTRE 2013

PRIMA LIQUIDAZIONE ECONOMATG RENDICONTO |
TRIMESTRE 2013

IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZNE& AL COMUNE DI
COCCAGLIO DELLE SPESE PER IL SEGRETARIO
COMUNALE IN CONVENZIONE - ANNO 2012

LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI BULTATO A TITOLARE
DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA ANNO 2012

IMPEGNO DI SPESA PER L'ANNO012 PER LA
FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA, A FAVORE DI
ENEL SERVIZIO ELETTRICO, ENEL ENERGIA E A2A
ENERGIA AMBIENTE EDIFICI DI PROPRIETA' COMUNALE

IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DECOMUNE DI
TORBOLE CASAGLIA QUALE ENTE CAPOFILA
DELL'INIZIATIVA DEL PROGETTO "ENERGIE IN RETE"
FONTANILI E CINTURA PEDECOLLINARE APPROVATO
DAL CONSIGLIO COMUNALE N. 6 IN DATA 11.3.2013

IMPEGNO DI SPESA PER SERVISDAMPA E RECAPITO
PLICHI IMU ANNO 2013

IMPEGNO DI SPESA PER ADESIONEL SISTEMA
MUSEALE ED AL SISTEMA BIBLIOTECARIO DI VALLE
TROMPIA ED APERTURA BIBLIOTECA - ANNO 2013

APPROVAZIONE RENDICONTO UTHZ0 CINQUE PER
MILLE IRPEF - ANNO D'IMPOSTA 2009

ASSISTENZA SOFTWARE IN DOTAME AGLI UFFICI
COMUNALI - INTEGRAZIONE



