

COMUNE DI OME

Provincia di Brescia

Servizio Segreteria

Oggetto: Elenco delle determinazioni assunte dai responsabili di area.

N° Gen	Area	N.Sett	Data	Oggetto
133	TEC	7	11/02/2013	IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO ULTERIORE SALE MARINO PER DISGELO STRADE DALLA DITTA
134	TEC	8	20/02/2013	OMNIASALE DI TELGATE (BG) CIG: N. XCC0812095 IMPEGNO DI SPESA PER PRELIEVO DELSANGUE PRESSO ISTITUTO CLINICO SAN ROCCO DI OME PER DIPENDENTI COMUNALI AI SENSI DELLA LEGGE 81/2008 CIG. X2C0812099
135	TEC	9	22/02/2013	CONTRIBUTO ORDINARIO AL CONSORZIO FORESTALE DEL SEBINO BRESCIANO PER L'ANNO 2013
136	TEC	10	22/02/2013	IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ALLA AVCP DI EURO 30,00 - CONVENZIONE PER
137	TEC	13	22/02/2013	MANUTENZIONE ORDINARIA DEL VERDE PUBBLICO LIQUIDAZIONE PRO-QUOTA PER IMPIANTO FOTOVOLTAICO DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO SCUOLA ELEMENTARE E MEDIA DI OME ALLA SOCIETA' A2A RETI ELETTRICHE ANNO 2012
138	TEC	14	22/02/2013	IMPEGNO DI SPESA ALLA DITTA EMMECIEMME DI MARZI PER INCARICO DEI LAVORI DI RIPARAZIONE E SISTEMAZIONE DEL RIVESTIMENTO IN MARMO NEL
139	TEC	15	22/02/2013	CIMITERO COMUNALE CIG: XBA08120A2 IMPEGNO DI SPESA ALLA DITTA GLOBO SRL DI TREVIOLO (BG) PER LA FORNITURA DI LICENZA E MANUTENZIONE SOFTWARE SOLO 1 CIG: X0F08120A0
140	TEC	16	22/02/2013	LIQUIDAZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA A FAVORE DI AVCP DI EURO 30 LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE AMBIENTALE ED ENERGETICA PALAZZETTO DELLO SPORT - 4° LOTTO
141	TEC	17	22/02/2013	LIQUIDAZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA A FAVORE DI AVCP DI EURO 225,00 LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA ED AMBIENTALE PALAZZETTO DELLO SPORT - 2° LOTTO
142	TEC	18	08/03/2013	LIQUIDAZIONE ORDINE DI SOMMA URGENZA ALLA DITTA GILBERTI GIOVANNI PER PULIZIA DELLA STRADA DI VIA SAN MICHELE PER SVERSAMENTO LIQUIDO OLEOSO CIG: XE208120A1
143	TEC	19	15/03/2013	LIQUIDAZIONE AL COMUNE DI MONTICELLI BRUSATI

				PER ALLACCIO RETE ENERGIA ELETTRICA PER ISOLA
144	TEC	20	15/03/2013	ECOLOGICA IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE ALLA REGIONE LOMBARDIA CANONI DI ACQUA PUBBLICA - ANNO 2013
145	TEC	21	20/03/2013	CANONI DI POLIZIA IDRAULICA ANNO 2013 . ATTRAVERSAMENTO FOGNATURA E SCARICO ACQUE BIANCHE DECRETI N. 7008 E 7009 DEL 21.6.2006, CODICE REGIONE N. 2585 E 2905. IMPEGNO DI SPESA E
146	TEC	22	20/03/2013	LIQUIDAZIONE ALLA REGIONE LOMBARDIA IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE ALLA REGIONE LOMBARDIA DEL CANONE DI POLIZIIA IDRAULICA ANNO 2013 PER ATTRAVERSAMENTO DEL TORRENTE GANDOVERE CON COLLETTORE FOGNARIO INTERCOMUNALE A SERVIZIO DEI COMUNI DI OME E MONTICELLI BRUSATI CODICE REGIONE N. 1633B
147	AFF	21	03/04/2013	LIQUIDAZIONE AL COMUNE DI MONTICELLI BRUSATI QUOTA PROMOZIONE INTERVENTI DISTRETTO DEL COMMERCIO
148	FIN	44	16/04/2013	IMPEGNO DI SPESA PER EROGAZIONE DI CONTRIBUTO ECONOMICO A FAVORE DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO DI OME PER PROGETTO A FAVORE DI UN MINORE DIVERSAMENTE ABILE
149	FIN	43	16/04/2013	IMPEGNO DI SPESA PER COMPARTECIPAZIONE ALLE SPESE DI GESTIONE DEI SERVIZI AFFIDATI ALL'AZIENDA SPECIALE OVEST SOLIDALE
150	FIN	39	03/04/2013	CONTO DI GESTIONE DEGLI AGENTI CONTABILI PER L'ESERCIZIO 2012 - PARIFICAZIONE
151	FIN	40	08/04/2013	IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE AD EQUITALIA NORD S.P.A. DELLE SPESE RELATIVE ALLE PROCEDURE ESECUTIVE
152	FIN	41	16/04/2013	CONCESSIONE ASSEGNO DI MATERNITA' - EX ART. 74 D. LGS. N. 151/2001
153	FIN	42	16/04/2013	CONCESSIONE ASSEGNO PER I NUCLE FAMILIARI NUMEROSI - ART. 65 LEGGE N. 448/1998.
154	FIN	37	03/04/2013	IMPEGNO DI SPESA PER CONCESSIONE DI CONTRIBUTO ECONOMICO STRAORDINARIO AD UNA FAMIGLIA IN DIFFICOLTA'
155	FIN	36	28/03/2013	IMPEGNO DI SPESA PER REALIZZAZIONE INIZIATIVA CULTURALE "LINEE E COLORI"
156	FIN	38	03/04/2013	EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO ALLA PARROCCHIA S. STEFANO DI OME PER L'UTILIZZO DEL CINEMA PARROCCHIALE.
157	FIN	128	05/12/2012	IMPEGNO DI SPESA PER RIPARAZIONE AUTOMEZZI DI PROPRIETA' COMUNALE
158	FIN	34	22/03/2013	RESTITUZIONE AD EQUITALIA NORD S.P.A. DI SOMME ANTICIPATE ISCRITTE A RUOLO E RICONOSCIUTE INDEBITE
159	FIN	35	27/03/2013	IMPEGNO DI SPESA PER GESTIONE SERVIZI TRIBUTARI (IMU/ICI) E CATASTALI - ANNO 2013
160	FIN	26	28/02/2013	RIACCERTAMENTO RESIDUI ATTIVI E PASSIVI ANNO 2011 E PRECEDENTI DA INSERIRE NEL CONTO DEL BILANCIO 2012 E DETERMINAZIONE RESIDUI 2012
161	TEC	183	24/12/2012	IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DELLA DITTA DELLA FIORE COSTRUZIONI SRL PER SISTEMAZIONE INTONACO ESTERNO MUNICIPIO
162	TEC	6	15/01/2013	INTERVENTO ALLA POMPA DI CALORE PRESSO LA CASA MUSEO MALOSSI IMPEGNO DI SPESA ALLA DITTA
163	TEC	25	22/03/2013	ZILIOLI CIG: XF40812094 INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA SERVIZIO

				SGOMBERO NEVE CON LA DITTA MINELLI STEFANO
164	AFF	17	22/03/2013	CONTRATTO INTEGRATIVO DECENTRATO ANNO 2012 -
				LIQUIDAZIONE COMPENSI AL PERSONALE DIPENDENTE
165	AFF	18	27/03/2013	LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA AI CONSIGLIERI
				COMUNALI ANNO 2012
166	AFF	19	27/03/2013	COSTITUZIONE FONDO PER IL LAVORO
				STRAORDINARIO ED AUTORIZZAZIONE PREVENTIVA A
				PRESTARE LAVORO STRAORDINARIO DA PARTE DEL
				PERSONALE DIPENDENTE - ANNO 2013
167	AFF	22	05/04/2013	RIPARTIZIONE E LIQUIDAZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA
				- PRIMO TRIMESTRE 2013
168	AFF	23	05/04/2013	PRIMA LIQUIDAZIONE ECONOMATO - RENDICONTO I
				TRIMESTRE 2013
169	AFF	24	08/04/2013	IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE AL COMUNE DI
				COCCAGLIO DELLE SPESE PER IL SEGRETARIO
				COMUNALE IN CONVENZIONE - ANNO 2012
170	AFF	25	12/04/2013	LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI RISULTATO A TITOLARE
				DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA ANNO 2012
171	TEC	11	22/02/2013	IMPEGNO DI SPESA PER L'ANNO 2013 PER LA
				FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA, A FAVORE DI
				ENEL SERVIZIO ELETTRICO, ENEL ENERGIA E A2A
				ENERGIA AMBIENTE EDIFICI DI PROPRIETA' COMUNALE
172	TEC	24	22/03/2013	IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DEL COMUNE DI
				TORBOLE CASAGLIA QUALE ENTE CAPOFILA
				DELL'INIZIATIVA DEL PROGETTO "ENERGIE IN RETE"
				FONTANILI E CINTURA PEDECOLLINARE APPROVATO
				DAL CONSIGLIO COMUNALE N. 6 IN DATA 11.3.2013
173	FIN	47	23/04/2013	IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZIO STAMPA E RECAPITO
				PLICHI IMU ANNO 2013
174	FIN	46	16/04/2013	IMPEGNO DI SPESA PER ADESIONE AL SISTEMA
				MUSEALE ED AL SISTEMA BIBLIOTECARIO DI VALLE
				TROMPIA ED APERTURA BIBLIOTECA - ANNO 2013
175	FIN	45	16/04/2013	APPROVAZIONE RENDICONTO UTILIZZO CINQUE PER
				MILLE IRPEF - ANNO D'IMPOSTA 2009
176	FIN	48	23/04/2013	ASSISTENZA SOFTWARE IN DOTAZIONE AGLI UFFICI
				COMUNALI - INTEGRAZIONE